
 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         1 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
Nominato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 76 del 06/02/2023 

 

 

 

 

 

 

 
 

  OGGETTO 

Adesione CONSIP Servizi Applicativi Sanità Digitale – Sistemi Informativi Clinico/Assistenziali – AQ 
ID2202 Lotto2 per realizzazione dei Sistemi informativi LIS e TAO - Ordine n. 7161364.                                  
CUP: G78I22000220006 - M6C2.1-INV.1.1 ICT Sanità – CIG derivato: 983612966D – Parziale modifica 
DDG n. 222 del 19.05.2023. 

 

Struttura Proponente S.C. Area Gestione del Patrimonio 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato 
n. pag. 
 

DDG n.222 del 19.05.2023 8 

   
 

Dichiarazione di immediata esecutività
 

 

Spese previste  

Conto Economico n.  

Descrizione conto economico  

Bilancio  

Strutture destinatarie dell’atto per conoscenza 

Affari Generali e Privacy
 

Economico-Finanziario
 

Gestione del Patrimonio
 

Gestione Risorse Umane
 

Controllo di Gestione
 

Gestione Tecnica
 

CUP e ALPI
 

Manutenzione, Ingegneria Clinica e SPP
 

Burocratico Legale
 

Altro (specificare)
 

La presente Determinazione, tenuto conto delle fonti normative relative alla disciplina della privacy ovvero della 
tipologia degli atti allegati, è pubblicata con le seguenti modalità: 

 
solo frontespizio

 
integrale

 
solo determinazione

 

N. 274 del 31/05/2023



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         2 

Premesso che: 

• in data 19 maggio 2023 è stata pubblicata sull’Albo Pretorio di questa Azienda, la 

Deliberazione del DG n. 222 avente ad oggetto: “Adesione CONSIP Servizi Applicativi 

Sanità Digitale – Sistemi Informativi Clinico/Assistenziali – AQID2202 Lotto2 per 

realizzazione dei Sistemi informativi LIS e TAO - Ordine n. 7161364. CUP: 

G78I22000220006 - M6C2.1-INV.1.1 ICT Sanità – CIG derivato: 983612966D”; 

 

Dato atto che:  

• nella citata Deliberazione n. 222/2023, per mero errore materiale, nella narrativa è 

stato indicato al punto 3) del “Precisato che” l’importo complessivo dell’adesione 

all’Accordo quadro Consip di “euro 1.051.410,03 iva inclusa” anziché quello corretto di 

euro € 1.056.935,00 più IVA per un totale di € 1.289.460,7 iva inclusa; 

 

Ritenuto per quanto innanzi di dover procedere alla parziale rettifica della DDG n.222 del 

19.05.2023 per la parte in narrativa sostituendo “l’accordo quadro aggiudicato da Consip prevede 

l’esecuzione del servizio in argomento nell’arco temporale di 48 mesi, nonché la descrizione delle 

attività da svolgersi per ciascun anno e relativa spesa per un importo complessivo pari ad euro 

1.051.410,03 iva inclusa” con “l’accordo quadro aggiudicato da Consip prevede l’esecuzione 

del servizio in argomento nell’arco temporale di 48 mesi, nonché la descrizione delle attività 

da svolgersi per ciascun anno e relativa spesa per un importo complessivo pari ad euro € 

1.056.935,00 più IVA per un totale di € 1.289.460,7 iva inclusa”; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per la 

parte di rispettiva competenza 

 

DELIBERA 

 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. procedere alla parziale rettifica della DDG n.222 del 19.05.2023 per la parte in narrativa 

sostituendo “l’accordo quadro aggiudicato da Consip prevede l’esecuzione del servizio 

in argomento nell’arco temporale di 48 mesi, nonché la descrizione delle attività da 

svolgersi per ciascun anno e relativa spesa per un importo complessivo pari ad euro 

1.051.410,03 iva inclusa” con “l’accordo quadro aggiudicato da Consip prevede l’esecuzione del 

servizio in argomento nell’arco temporale di 48 mesi, nonché la descrizione delle attività da 

svolgersi per ciascun anno e relativa spesa per un importo complessivo pari ad euro € 

1.056.935,00 più IVA per un totale di € 1.289.460,7 iva inclusa” ;   

2. di confermare ogni ulteriore determinazione assunta con la surichiamata DDG, esclusa 

la modifica di cui al punto precedente; 

3. di notificare, il presente provvedimento, unitamente alla DDG n.222 del 19.05.2023 al 

Servizio Sistemi Informativi e Tecnologie della Sezione Risorse Strumentali e 

Tecnologiche del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale della 



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         3 

Regione Puglia, alle società affidatarie, al Responsabile Ufficio SIA, al Direttore 

dell’AGREF e al Collegio Sindacale. 

 

Il presente provvedimento non essendo soggetto al controllo previsto dalla normativa vigente è esecutivo 

ai sensi di legge. 

 

 Il Dirigente Proponente 

Dott.ssa M. Loreta Notarangelo 

 

Il Direttore Sanitario                                                                         Il Direttore Amministrativo  

   dott. Leonardo Miscio                                                                         dott.ssa Elisabetta Esposito 

 

Il Direttore Generale 

dott. Giuseppe Pasqualone 

 

 

 

 

 

  



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         4 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente provvedimento viene posto in pubblicazione in data odierna sull’Albo Pretorio informatico 

dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria “Policlinico Riuniti” di Foggia. 

 

 

 IL FUNZIONARIO ADDETTO 
 

 


		2023-05-23T15:35:16+0000
	NOTARANGELO MARIA LORETA


		2023-05-30T14:34:03+0000
	LEONARDO MISCIO


		2023-05-31T13:02:04+0200
	ELISABETTA ESPOSITO


		2023-05-31T11:33:00+0000
	PASQUALONE GIUSEPPE


		2023-05-31T11:51:07+0000
	COCOMAZZI MICHELE




